ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

«Монолит»
                                          ПРИКАЗ
«21» мая 2012г.                      р.п. Кошурниково                                № 49-п
Об утверждении состава комиссии
по отбору подрядных организаций

В  соответствии со ст. 7 Федерального закона РФ от 01.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях реализации муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов  на территории муниципального образования  поселок  Кошурниково на 2012год», утвержденной постановлением от «15» марта 2012г.№ 07-п  администрации поселка Кошурниково
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора  подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории муниципального образования  поселок  Кошурниково (Приложение № 1).
2. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Тубинские вести».
            Генеральный директор                                                          О.А.Крохалев
Приложение № 1

к Приказу № 49-п от «21» мая 2012г.
Состав комиссии по отбору подрядных организаций на проведение капитальных ремонтов многоквартирных домов на территории муниципального образования поселок Кошурниково на 2012г.

1. Председатель комиссии:
Крохалев Олег Агеевич - Генеральный  директор ООО УК «Монолит».
2. Заместитель председателя комиссии:
Кривошеин Иосиф  Степанович - Глава поселка.

3. Секретарь комиссии:
Коробова Екатерина Сергеевна - специалист администрации п. Кошурниково
4. Члены комиссии:
4.1. Крохалева Светлана Валентиновна-Зам. Генерального директора

ООО УК «Монолит»
 4.2. Трубинов Роман Анатольевич – Начальник участка эксплуатации                               жилищного фонда ООО УК  «Монолит»;
 4.3. Трубинова Наталья Викторовна – бухгалтер-экономист ООО УК «Монолит»;
4.4. Михальченко Л.Д.- уполномоченный представитель собственников помещений  многоквартирного дома №10 по ул. Невского.

4.5. Болтенко А.П. - уполномоченный представитель собственников помещений  многоквартирного дома №6  по ул. Невского.

4.6. Гимранова В.Ф. - уполномоченный представитель собственников помещений  многоквартирного дома №4  по ул. Невского.

4.7.Мальцев И.В. - уполномоченный представитель собственников помещений  многоквартирного дома №1 по ул. Сибирская.

4.8.Азанова Н.Н. - уполномоченный представитель собственников помещений  многоквартирного дома №11 по ул. Комсомольская.

4.9.Думнова О.С. - уполномоченный представитель собственников помещений  многоквартирного дома № 9 по ул. Комсомольская.

4.10.Гайдашева Ф.Н. - уполномоченный представитель собственников помещений  многоквартирного дома №8  по ул. Невского.
С конкурсной документацией можно ознакомиться на официальных сайтах:

- муниципального образования поселок Кошурниково;

- министерства жилищно-коммунального хозяйства края;

- государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.
C:\Users\Public\Documents\Капитальный ремонт\Капитальный ремонт\Об утверждении комиссии.doc